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TIRSDAG 7. FEBRUAR 2012	
	 TIRSDAG 7. FEBRUAR
TID	 TITTEL       	 	 	            (målgruppe/sensur/spilletid)   STED

06:55*1	 “Kino Club 007”*1: Pus med støvlene 3D       (8.-10.kl*1/7år/90min)     KINOEN

08:45	 Ariettas hemmelige verden	            ( 1.-5.kl/7år/97min)         KINOEN

08:45	 Rise of the Planet of the Apes	            (6.-10.kl/11år/101min)     AULAEN 

08:45	 Friends with Benefits		             (6.-10.kl/alle/109min)AUDITORIET

10:35	 På eventyr med Tintin: Enhjørningens... 3D    (7.-10.kl/11år/107min)     KINOEN

11:00	 The Zookeeper 		             (fra 1.kl/alle/102min)AUDITORIET

11:15	 Savannens helter		             (fra 5.kl/alle/103min)      AULAEN

12:00*2	 Konsert med Admiral P*2		            (8.-10.kl/60min)	                  TURN

13:15	 Løvenes Konge 3D		             (1.-6.kl/7år/90min)          KINOEN

13:15	 Kong Curling		             (7.-10.kl/alle/73min)  AUDITORIET

13:30	 Bridesmaids			             (7.-10.kl/alle/125min)      AULAEN

15:00	 Hugo Cabret 3D	                               (5.-10.kl/7år/127min)       KINOEN

18:00	 Premiere på Honnywoods filmkursfilmer       (alle/60min)	               KINOEN

19:30	 Play			              (10.kl+vgs/7år/119min)    KINOEN

*1: ”Kino Club 007”: Se en film som begynner før kl 07.00 med FROKOST. Kinoen spanderer frokost med 	
	           boller og sjokolademelk. NB. Filmen vises i originalversjon. Kun for 8.-10. klasse. 	
	           Billetter må hentes dagen før innen kl 13.00 så vi får bestilt frokost. 
*2: ”Admiral P”:       Konsert på TURN med reggae/dancehall/hip hop-artisten Admiral P.

PROGRAMINFO
Filmworkshop for ungdom fra 8 klasse til og med videregående 

skole på Klubben. Instruktører fra Ungdomshuset Tvibit i Tromsø.

Lørdag 4 februar fra kl 11.00 – 17.00

Søndag 5 februar fra kl 11.00 – 17.00

Kreativt kurs med sosialt samvær, artig og lunch begge dager!

Filmkafe i kantina på Honningsvåg skole, åpnet fra 10:00-15:00.

“Talking Heads” - si din mening om Honnywood på film!

Honnywood-sekretariatet er i kantina, stikk innom for info

og billetter. 

Billetter kan hentes ut i kantina:

Mandag 6. februar fra kl 11.30 – 14.00

Møt tidsnok til filmvisningene. Husk god kinokultur: slå av

mobilen og ikke gå inn og ut av kinosalen under filmen.
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INFO OM FILMENE
PUS MED STØVLENE (3D) 
Lenge før han møtte Shrek, la den legendariske 
Pus med Støvler ut på en heltemodig reise sammen 
med Lille Trille og gatesmarte Kitty Fløyelspote for 
å stjele den berømte Gåsa som la gullegg. Det ble 
et eventyr han kunne skryte av i alle sine ni liv!

ARIETTAS HEMMELIGE VERDEN 
En dag flytter huseierens hjertesyke barnebarn Johs 
inn i huset for en periode. Arriettas foreldre har alltid 
advart henne: Blir man sett av et menneske, må man 
umiddelbart flytte. Men Arrietta hører ikke etter og 
gutten oppdager henne. Det går ikke lang tid før venns-
kapet mellom Johs og den lille lånerjenta blomstrer.

RISE OF THE PLANET OF THE APES
Filmen utspiller seg i en mulig fremtid hvor et for-
skningsteams jakt på en kur for Alzheimers fører til 
at en gruppe med aper utvikler en intelligens lik vår 
egen. Dette fører til full krig mellom aper og men-
nesker om den planeten som vi hittil har kalt for vår.

FRIENDS WITH BENEFITS
Tross at de begge tiltrekkes av hverandre, innser 
de at dette er alt det de har flyktet fra i et forhold, 
og bestemmer seg for å se hva som skjer hvis de 
holder følelsene utenfor og kun har et fysisk forhold.

INFO OM FILMENE INFO OM FILMENE
PÅ EVENTYR MED TINTIN: ENHJØRNINGENS 
HEMMELIGHET 3D
Tintin, hans trofaste hund Terry og Kaptein Haddock 
legger ut på en skattejakt for å finne skipet «Enhjørnin-
gen», men de er ikke de eneste som vil ha tak i skatten.

THE ZOOKEEPER
Siden han er mer komfortabel med en løve enn en 
dame, bestemmer Griffin seg for at dersom han skal 
få en jente inn i livet sitt, må han forlate dyreha-
gen og finne seg en mer glamorøs jobb. I panikk 
bestemmer dyrene seg for å bryte sin hevdvunne 
stillhetskodeks og avsløre sin største hemmelighet: 
de kan snakke! 

SAVANNENS HELTER
På den afrikanske savannen lurer alle dyrene på 
hva som skjedde med vannet som plutselig forsvant. 
Deres stadig økende tørst blir en stor bekymring, 
og spesielt når det siste gjenværende vannhullet 
voktes av en rivaliserende bøffel og flere neshorn.

LØVENES KONGE 3D
Det er en stor dag i løvenes rike når løveun-
gen Simba blir født. En dag er det han som skal 
overta kongetronen etter sin far Mufasa! Dette 
er til stor glede for alle utenom Scar, Mufasas 
slemme bror, som selv ønsker å overta tronen.

BRIDESMAIDS
En forlovers liv faller i grus når hun leder sin beste-
venninne, Lillian, og en gjeng fargerike brudepiker 
gjennom en rekke elleville bryllupsforberedelser.

HUGO CABRET 3D
Hugo Cabret forteller historien om en 12 år gammel 
foreldreløs gutt som bor inne i veggene på en stor 
togstasjon i 1930-tallets Paris. Hans eneste venn 
er en mystisk, menneskelignende maskin faren har 
etterlatt ham.

PLAY
Filmen følger tre unge gutter som blir presset 
stadig lenger inn i en situasjon de ikke kommer 
seg ut av. Resultatet er en urovekkende og in-
tens film om barn overlatt til seg selv. På intelli-
gent vis berører PLAY flere brennbare spørsmål 
om menneskelig adferd og vårt samfunn.

KONG CURLING
Tenk deg at du engang ledet laget ditt til sei-
er i Curling-NM. Du var kjent for din pedan-
tiske milimeterforståelse og fokuserte vesen. Så 
går rullgardinen ned. Det klikker for deg. Du 
legges inn på psykiatrisk, og hver morgen må 
du knaske et pillebrett langt som et vondt år. 


